

Årsredovisning för  
**NR 1 Byggservice AB**

559052-5159

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Roth  
Styrelseledamot

2025-09-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NR 1 Byggservice AB, 559052-5159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2016-02-24 och bedriver sedan dess byggentreprenadsverksamhet samt renovering av lägenheter och fastigheter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	837 550	1 362 963	1 626 604	1 149 652
Resultat efter finansiella poster	28 472	23 418	219 799	88 735
Soliditet %	45,8	56,2	62,8	63

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på flera avslutade större projekt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	257 800	18 065
Balanseras i ny räkning		18 065	-18 065
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			22 455
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>175 865</b>	<b>22 455</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	175 865
Årets resultat	22 455
<b>Summa</b>	<b>198 320</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	198 320
<b>Summa</b>	<b>198 320</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		837 550	1 362 963
Övriga rörelseintäkter		28 758	24 485
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>866 308</b>	<b>1 387 448</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-346 926	-693 235
Övriga externa kostnader		-150 309	-182 483
Personalkostnader		-327 847	-466 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 658	-15 243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-833 740</b>	<b>-1 357 814</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>32 568</b>	<b>29 634</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 580	-6 345
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 096</b>	<b>-6 216</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 472</b>	<b>23 418</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 472</b>	<b>23 418</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 017	-5 353
<b>Årets resultat</b>		<b>22 455</b>	<b>18 065</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	24 061	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 645	30 488
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 706</b>	<b>30 488</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	55 000	55 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		74 606	70 135
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>129 606</b>	<b>125 135</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>156 312</b>	<b>155 623</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 755	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		131 347	104 621
Övriga fordringar		55 864	103 840
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 408	70 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 875
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>250 374</b>	<b>286 786</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		135 090	136 952
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>135 090</b>	<b>136 952</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>385 464</b>	<b>423 738</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>541 776</b>	<b>579 361</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		175 865	257 800
Årets resultat		22 455	18 065
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>198 320</b>	<b>275 865</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>248 320</b>	<b>325 865</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 110
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>36 110</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		255 098	156 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 358	60 444
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>293 456</b>	<b>217 386</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>541 776</b>	<b>579 361</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 076	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 076</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 015	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 015</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 061</b>	

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	76 217	76 217
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-63 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 217</b>	<b>76 217</b>
Ingående avskrivningar	-45 729	-30 486
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	37 800	
Årets avskrivningar	-2 643	-15 243
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 572</b>	<b>-45 729</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 645</b>	<b>30 488</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Fastighetsbolaget Östergatan 10	559191-1259	Vellinge	125
Foam Specialisten AB	559337-3607	Vellinge	250
<i>Företagets namn</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Fastighetsbolaget Östergatan 10	50	50	42 500
Foam Specialisten AB	50	50	12 500

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	100 000	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	

## Underskrifter

Vellinge

*Alexander Roth*

Alexander Roth  
Styrelseledamot

2025-09-09

Datum